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8M - Facultatea de Mecanică

OPTIUNEA: Materiale şi tehnologii avansate -  fără taxă

LISTA CANDIDATILOR ADMISI

SESIUNEA SEPTEMBRIE 2024

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

OPTIUNI PUNCTAJ MEDIA

LIC

MEDIA G

ENERALA

1 8M-0280 MTA 7.660 8.500 8.314 B

2 8M-0321 MTA MCPT SRIA IRMSSM 8.080 7.750 7.507 B

3 8M-0259 MTA TMTA 7.210 7.350 6.559 B

RECTOR PRESEDINTELE COMISIEI DE ADMITERE
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8M - Facultatea de Mecanică

OPTIUNEA: Hidrodinamica maşinilor şi sistemelor hidromecanice -  fără taxă

LISTA CANDIDATILOR ADMISI

SESIUNEA SEPTEMBRIE 2024

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

OPTIUNI PUNCTAJ MEDIA

LIC

MEDIA G

ENERALA

1 8M-0240 HMSH 6.470 7.700 7.438 B

2 8M-0331 HMSH TSRIA MAT 7.410 8.470 7.199 B

3 8M-0246 HMSH 6.190 8.000 6.476 B

RECTOR PRESEDINTELE COMISIEI DE ADMITERE
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8M - Facultatea de Mecanică

OPTIUNEA: Tehnici avansate în transportul rutier  -  fără taxă

LISTA CANDIDATILOR ADMISI

SESIUNEA SEPTEMBRIE 2024

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

OPTIUNI PUNCTAJ MEDIA

LIC

MEDIA G

ENERALA

1 8M-0263 TATR TTATR MCPT 6.650 7.910 7.615 B

2 8M-0277 TATR 7.160 7.100 7.414 B

3 8M-0324 TATR TISPA TTATR 5.700 8.000 7.280 B

4 8M-0332 TATR TTATR 7.500 6.600 6.300 B

5 8M-0255 TATR TTATR 5.000 7.830 5.915 B

RECTOR PRESEDINTELE COMISIEI DE ADMITERE



UNIVERSITATEA POLITEHNICA TIMISOARA DATA 14.09.2024 PAGINA 4 DIN 32

8M - Facultatea de Mecanică

OPTIUNEA: Sisteme feroviare moderne  -  fără taxă

LISTA CANDIDATILOR ADMISI

SESIUNEA SEPTEMBRIE 2024

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

OPTIUNI PUNCTAJ MEDIA

LIC

MEDIA G

ENERALA

1 8M-0262 SFM 7.850 9.000 8.640 B

2 8M-0285 SFM TSFM 8.920 9.050 8.493 B

3 8M-0268 SFM TSFM 8.790 9.250 8.141 B

4 8M-0248 SFM TSFM 7.630 9.500 7.802 B

5 8M-0256 SFM TSFM 7.180 8.000 7.472 B

6 8M-0265 SFM TSFM 6.760 7.000 7.204 B

7 8M-0243 SFM TSFM 6.480 7.200 7.192 B

8 8M-0251 SFM 7.520 8.000 7.008 B

9 8M-0273 SFM 7.170 7.000 6.368 B

RECTOR PRESEDINTELE COMISIEI DE ADMITERE
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8M - Facultatea de Mecanică

OPTIUNEA: Sisteme integrate pentru fabricaţia agroalimentară  -  fără taxă

LISTA CANDIDATILOR ADMISI

SESIUNEA SEPTEMBRIE 2024

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

OPTIUNI PUNCTAJ MEDIA

LIC

MEDIA G

ENERALA

1 8M-0261 SIFA 9.570 8.750 8.203 B

2 8M-0302 SIFA 8.230 9.100 7.842 B

3 8M-0260 SIFA 7.510 9.000 7.504 B

4 8M-0292 SIFA 7.370 9.000 7.448 B

5 8M-0295 SIFA 7.860 8.500 7.394 B

6 8M-0267 SIFA 7.400 8.000 7.360 B

7 8M-0258 SIFA 9.450 7.000 7.280 B

8 8M-0288 SIFA 7.340 8.000 6.936 B

9 8M-0287 SIFA 7.250 8.000 6.900 B

10 8M-0294 SIFA 7.560 7.600 6.824 B

11 8M-0293 SIFA 7.220 7.700 6.738 B

12 8M-0316 IRMSSM SIFA MCPT 6.940 7.600 6.576 B

13 8M-0289 SIFA 6.300 8.000 6.520 B

14 8M-0290 SIFA 6.880 7.500 6.502 B

15 8M-0313 IRMSSM SIFA MCPT 6.820 7.500 6.478 B

16 8M-0291 SIFA 6.730 7.400 6.392 B

17 8M-0317 SIFA 6.840 7.100 6.286 B

18 8M-0303 SIFA 6.330 7.500 6.282 B

19 8M-0319 SIFA 6.490 7.000 6.096 B

RECTOR PRESEDINTELE COMISIEI DE ADMITERE
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8M - Facultatea de Mecanică

OPTIUNEA: Ingineria relaţiilor de muncă, sănătate şi securitate în muncă -  fără taxă

LISTA CANDIDATILOR ADMISI

SESIUNEA SEPTEMBRIE 2024

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

OPTIUNI PUNCTAJ MEDIA

LIC

MEDIA G

ENERALA

1 8M-0299 IRMSSM SIFA MCPT 9.420 9.700 8.618 B

2 8M-0308 IRMSSM TIRMSSM SIFA TSIFA 8.460 10.000 8.384 B

3 8M-0311 IRMSSM SIFA MCPT 9.040 9.300 8.266 B

4 8M-0309 IRMSSM SIFA MCPT 8.970 9.300 8.238 B

5 8M-0307 IRMSSM SIFA MCPT 8.610 9.300 8.094 B

6 8M-0306 IRMSSM SIFA MCPT 8.650 9.100 8.010 B

7 8M-0301 IRMSSM SIFA MCPT 8.470 9.100 7.938 B

8 8M-0314 IRMSSM MCPT SIFA 8.130 9.000 7.752 B

9 8M-0300 IRMSSM SIFA MCPT 8.100 8.900 7.690 B

10 8M-0244 IRMSSM MCPT 7.370 8.500 7.598 B

11 8M-0296 IRMSSM 6.210 7.630 7.299 B

12 8M-0318 IRMSSM SIFA MCPT 7.340 7.800 6.836 B

13 8M-0298 IRMSSM SIFA MCPT 7.210 7.900 6.834 B

14 8M-0304 IRMSSM SIFA MCPT 6.900 7.800 6.660 B

RECTOR PRESEDINTELE COMISIEI DE ADMITERE
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8M - Facultatea de Mecanică

OPTIUNEA: Inginerie mecanică avansată -  fără taxă

LISTA CANDIDATILOR ADMISI

SESIUNEA SEPTEMBRIE 2024

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

OPTIUNI PUNCTAJ MEDIA

LIC

MEDIA G

ENERALA

1 8M-0282 IMA TIMA 7.880 9.750 8.427 B

2 8M-0281 IMA 7.940 9.500 8.326 B

3 8M-0329 IMA 7.020 9.620 8.018 B

4 8M-0327 IMA 6.330 9.750 7.807 B

5 8M-0272 IMA TIMA 7.490 9.500 7.746 B

6 8M-0322 IMA 6.060 8.750 7.199 B

RECTOR PRESEDINTELE COMISIEI DE ADMITERE
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8M - Facultatea de Mecanică

OPTIUNEA: Managementul calităţii proceselor tehnologice  - cu taxă

LISTA CANDIDATILOR ADMISI

SESIUNEA SEPTEMBRIE 2024

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

OPTIUNI PUNCTAJ MEDIA

LIC

MEDIA G

ENERALA

1 8M-0275 TMCPT TIRMSSM 7.600 9.550 7.815 B

RECTOR PRESEDINTELE COMISIEI DE ADMITERE
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8M - Facultatea de Mecanică

OPTIUNEA: Sisteme robotice cu inteligenţă artificială -  fără taxă

LISTA CANDIDATILOR ADMISI

SESIUNEA SEPTEMBRIE 2024

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

OPTIUNI PUNCTAJ MEDIA

LIC

MEDIA G

ENERALA

1 8M-0315 SRIA SMII TSRIA MCPT 7.090 7.500 7.586 B

2 8M-0242 SRIA 6.980 7.580 7.582 B

3 8M-0270 SRIA SMII IMA MCPT 6.770 7.600 7.508 B

4 8M-0249 SRIA MCPT MTA SMII 6.660 7.500 7.414 B

5 8M-0274 SRIA SMII TSRIA 6.730 7.250 7.317 B

6 8M-0284 SRIA IMA IRMSSM 6.460 7.300 7.234 B

7 8M-0269 SRIA 7.600 8.200 7.140 B

8 8M-0330 SRIA TATR MCIM SFM 6.320 7.000 7.028 B

9 8M-0286 SRIA SMII PPSMGP IRMSSM 6.300 7.000 7.020 B

10 8M-0271 SRIA IRMSSM MCIM 6.610 6.750 7.019 B

RECTOR PRESEDINTELE COMISIEI DE ADMITERE
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8M - Facultatea de Mecanică

OPTIUNEA: Sisteme feroviare moderne  - cu taxă

LISTA CANDIDATILOR ADMISI

SESIUNEA SEPTEMBRIE 2024

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

OPTIUNI PUNCTAJ MEDIA

LIC

MEDIA G

ENERALA

1 8M-0241 TSFM 8.840 9.370 8.221 B

2 8M-0320 TSFM 6.510 7.750 7.479 B

3 8M-0326 TSFM 6.650 7.620 6.870 B

RECTOR PRESEDINTELE COMISIEI DE ADMITERE
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8M - Facultatea de Mecanică

OPTIUNEA: Managementul calităţii proceselor tehnologice  -  fără taxă

LISTA CANDIDATILOR ADMISI

SESIUNEA SEPTEMBRIE 2024

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

OPTIUNI PUNCTAJ MEDIA

LIC

MEDIA G

ENERALA

1 8M-0297 MCPT TMCPT 8.480 8.620 7.702 B

2 8M-0323 MCPT TMCPT 7.770 8.470 7.543 B

3 8M-0283 MCPT TMCPT IRMSSM SIFA 7.780 8.200 7.212 B

4 8M-0310 MCPT TMCPT 6.770 8.660 7.038 B

5 8M-0239 MCPT TMCPT SRIA ISPA 6.940 7.500 6.926 B

6 8M-0276 MCPT TMCPT TIRMSSM 7.880 7.330 6.817 B

7 8M-0305 MCPT TMCPT 6.950 7.660 6.610 B

8 8M-0325 MCPT SIFA 6.440 7.800 6.476 B

RECTOR PRESEDINTELE COMISIEI DE ADMITERE
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8M - Facultatea de Mecanică

OPTIUNEA: Ingineria relaţiilor de muncă, sănătate şi securitate în muncă - cu taxă

LISTA CANDIDATILOR ADMISI

SESIUNEA SEPTEMBRIE 2024

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

OPTIUNI PUNCTAJ MEDIA

LIC

MEDIA G

ENERALA

1 8M-0266 TIRMSSM 6.680 6.370 6.257 B

2 8M-0254 IRMSSM TIRMSSM 6.780 6.170 6.197 B

RECTOR PRESEDINTELE COMISIEI DE ADMITERE
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8M - Facultatea de Mecanică

OPTIUNEA: Inginerie integrată - cu taxă

LISTA CANDIDATILOR ADMISI

SESIUNEA SEPTEMBRIE 2024

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

OPTIUNI PUNCTAJ MEDIA

LIC

MEDIA G

ENERALA

1 8M-0278 TIIT 6.530 7.600 7.412 B

2 8M-0312 TIIT MTA IMA TIMA 6.650 6.740 6.430 B

RECTOR PRESEDINTELE COMISIEI DE ADMITERE
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8M - Facultatea de Mecanică

OPTIUNEA: Procedee productive de sudare în mediu de gaze protectoare -  fără taxă

LISTA CANDIDATILOR ADMISI

SESIUNEA SEPTEMBRIE 2024

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

OPTIUNI PUNCTAJ MEDIA

LIC

MEDIA G

ENERALA

1 8M-0247 PPSMGP 8.440 9.500 8.526 B

2 8M-0328 PPSMGP TPPSMGP 5.000 7.180 5.990 B

RECTOR PRESEDINTELE COMISIEI DE ADMITERE
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8M - Facultatea de Mecanică

OPTIUNEA: Procedee productive de sudare în mediu de gaze protectoare - cu taxă

LISTA CANDIDATILOR ADMISI

SESIUNEA SEPTEMBRIE 2024

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

OPTIUNI PUNCTAJ MEDIA

LIC

MEDIA G

ENERALA

1 8M-0250 TPPSMGP 9.620 9.860 8.778 B

2 8M-0257 TPPSMGP TMTA 7.230 8.000 7.892 B

RECTOR PRESEDINTELE COMISIEI DE ADMITERE
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8M - Facultatea de Mecanică

OPTIUNEA: Managementul calității în inginerie medicală -  fără taxă

LISTA CANDIDATILOR ADMISI

SESIUNEA SEPTEMBRIE 2024

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

OPTIUNI PUNCTAJ MEDIA

LIC

MEDIA G

ENERALA

1 8M-0245 MCIM 8.080 8.800 8.632 B

RECTOR PRESEDINTELE COMISIEI DE ADMITERE
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8M - Facultatea de Mecanică

OPTIUNEA: Materiale şi tehnologii avansate -  fără taxă

LISTA CANDIDATILOR ADMISI

SESIUNEA SEPTEMBRIE 2024

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

OPTIUNI PUNCTAJ MEDIA

LIC

MEDIA G

ENERALA

1 8M-0259 MTA TMTA 7.210 7.350 6.559 B

2 8M-0280 MTA 7.660 8.500 8.314 B

3 8M-0321 MTA MCPT SRIA IRMSSM 8.080 7.750 7.507 B

RECTOR PRESEDINTELE COMISIEI DE ADMITERE
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8M - Facultatea de Mecanică

OPTIUNEA: Hidrodinamica maşinilor şi sistemelor hidromecanice -  fără taxă

LISTA CANDIDATILOR ADMISI

SESIUNEA SEPTEMBRIE 2024

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

OPTIUNI PUNCTAJ MEDIA

LIC

MEDIA G

ENERALA

1 8M-0240 HMSH 6.470 7.700 7.438 B

2 8M-0246 HMSH 6.190 8.000 6.476 B

3 8M-0331 HMSH TSRIA MAT 7.410 8.470 7.199 B

RECTOR PRESEDINTELE COMISIEI DE ADMITERE
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8M - Facultatea de Mecanică

OPTIUNEA: Tehnici avansate în transportul rutier  -  fără taxă

LISTA CANDIDATILOR ADMISI

SESIUNEA SEPTEMBRIE 2024

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

OPTIUNI PUNCTAJ MEDIA

LIC

MEDIA G

ENERALA

1 8M-0255 TATR TTATR 5.000 7.830 5.915 B

2 8M-0263 TATR TTATR MCPT 6.650 7.910 7.615 B

3 8M-0277 TATR 7.160 7.100 7.414 B

4 8M-0324 TATR TISPA TTATR 5.700 8.000 7.280 B

5 8M-0332 TATR TTATR 7.500 6.600 6.300 B

RECTOR PRESEDINTELE COMISIEI DE ADMITERE
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8M - Facultatea de Mecanică

OPTIUNEA: Sisteme feroviare moderne  -  fără taxă

LISTA CANDIDATILOR ADMISI

SESIUNEA SEPTEMBRIE 2024

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

OPTIUNI PUNCTAJ MEDIA

LIC

MEDIA G

ENERALA

1 8M-0243 SFM TSFM 6.480 7.200 7.192 B

2 8M-0248 SFM TSFM 7.630 9.500 7.802 B

3 8M-0251 SFM 7.520 8.000 7.008 B

4 8M-0256 SFM TSFM 7.180 8.000 7.472 B

5 8M-0262 SFM 7.850 9.000 8.640 B

6 8M-0265 SFM TSFM 6.760 7.000 7.204 B

7 8M-0268 SFM TSFM 8.790 9.250 8.141 B

8 8M-0273 SFM 7.170 7.000 6.368 B

9 8M-0285 SFM TSFM 8.920 9.050 8.493 B

RECTOR PRESEDINTELE COMISIEI DE ADMITERE
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8M - Facultatea de Mecanică

OPTIUNEA: Sisteme integrate pentru fabricaţia agroalimentară  -  fără taxă

LISTA CANDIDATILOR ADMISI

SESIUNEA SEPTEMBRIE 2024

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

OPTIUNI PUNCTAJ MEDIA

LIC

MEDIA G

ENERALA

1 8M-0258 SIFA 9.450 7.000 7.280 B

2 8M-0260 SIFA 7.510 9.000 7.504 B

3 8M-0261 SIFA 9.570 8.750 8.203 B

4 8M-0267 SIFA 7.400 8.000 7.360 B

5 8M-0287 SIFA 7.250 8.000 6.900 B

6 8M-0288 SIFA 7.340 8.000 6.936 B

7 8M-0289 SIFA 6.300 8.000 6.520 B

8 8M-0290 SIFA 6.880 7.500 6.502 B

9 8M-0291 SIFA 6.730 7.400 6.392 B

10 8M-0292 SIFA 7.370 9.000 7.448 B

11 8M-0293 SIFA 7.220 7.700 6.738 B

12 8M-0294 SIFA 7.560 7.600 6.824 B

13 8M-0295 SIFA 7.860 8.500 7.394 B

14 8M-0302 SIFA 8.230 9.100 7.842 B

15 8M-0303 SIFA 6.330 7.500 6.282 B

16 8M-0313 IRMSSM SIFA MCPT 6.820 7.500 6.478 B

17 8M-0316 IRMSSM SIFA MCPT 6.940 7.600 6.576 B

18 8M-0317 SIFA 6.840 7.100 6.286 B

19 8M-0319 SIFA 6.490 7.000 6.096 B

RECTOR PRESEDINTELE COMISIEI DE ADMITERE
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8M - Facultatea de Mecanică

OPTIUNEA: Ingineria relaţiilor de muncă, sănătate şi securitate în muncă -  fără taxă

LISTA CANDIDATILOR ADMISI

SESIUNEA SEPTEMBRIE 2024

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

OPTIUNI PUNCTAJ MEDIA

LIC

MEDIA G

ENERALA

1 8M-0244 IRMSSM MCPT 7.370 8.500 7.598 B

2 8M-0296 IRMSSM 6.210 7.630 7.299 B

3 8M-0298 IRMSSM SIFA MCPT 7.210 7.900 6.834 B

4 8M-0299 IRMSSM SIFA MCPT 9.420 9.700 8.618 B

5 8M-0300 IRMSSM SIFA MCPT 8.100 8.900 7.690 B

6 8M-0301 IRMSSM SIFA MCPT 8.470 9.100 7.938 B

7 8M-0304 IRMSSM SIFA MCPT 6.900 7.800 6.660 B

8 8M-0306 IRMSSM SIFA MCPT 8.650 9.100 8.010 B

9 8M-0307 IRMSSM SIFA MCPT 8.610 9.300 8.094 B

10 8M-0308 IRMSSM TIRMSSM SIFA TSIFA 8.460 10.000 8.384 B

11 8M-0309 IRMSSM SIFA MCPT 8.970 9.300 8.238 B

12 8M-0311 IRMSSM SIFA MCPT 9.040 9.300 8.266 B

13 8M-0314 IRMSSM MCPT SIFA 8.130 9.000 7.752 B

14 8M-0318 IRMSSM SIFA MCPT 7.340 7.800 6.836 B

RECTOR PRESEDINTELE COMISIEI DE ADMITERE
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8M - Facultatea de Mecanică

OPTIUNEA: Inginerie mecanică avansată -  fără taxă

LISTA CANDIDATILOR ADMISI

SESIUNEA SEPTEMBRIE 2024

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

OPTIUNI PUNCTAJ MEDIA

LIC

MEDIA G

ENERALA

1 8M-0272 IMA TIMA 7.490 9.500 7.746 B

2 8M-0281 IMA 7.940 9.500 8.326 B

3 8M-0282 IMA TIMA 7.880 9.750 8.427 B

4 8M-0322 IMA 6.060 8.750 7.199 B

5 8M-0327 IMA 6.330 9.750 7.807 B

6 8M-0329 IMA 7.020 9.620 8.018 B

RECTOR PRESEDINTELE COMISIEI DE ADMITERE
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8M - Facultatea de Mecanică

OPTIUNEA: Managementul calităţii proceselor tehnologice  - cu taxă

LISTA CANDIDATILOR ADMISI

SESIUNEA SEPTEMBRIE 2024

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

OPTIUNI PUNCTAJ MEDIA

LIC

MEDIA G

ENERALA

1 8M-0275 TMCPT TIRMSSM 7.600 9.550 7.815 B

RECTOR PRESEDINTELE COMISIEI DE ADMITERE
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8M - Facultatea de Mecanică

OPTIUNEA: Sisteme robotice cu inteligenţă artificială -  fără taxă

LISTA CANDIDATILOR ADMISI

SESIUNEA SEPTEMBRIE 2024

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

OPTIUNI PUNCTAJ MEDIA

LIC

MEDIA G

ENERALA

1 8M-0242 SRIA 6.980 7.580 7.582 B

2 8M-0249 SRIA MCPT MTA SMII 6.660 7.500 7.414 B

3 8M-0269 SRIA 7.600 8.200 7.140 B

4 8M-0270 SRIA SMII IMA MCPT 6.770 7.600 7.508 B

5 8M-0271 SRIA IRMSSM MCIM 6.610 6.750 7.019 B

6 8M-0274 SRIA SMII TSRIA 6.730 7.250 7.317 B

7 8M-0284 SRIA IMA IRMSSM 6.460 7.300 7.234 B

8 8M-0286 SRIA SMII PPSMGP IRMSSM 6.300 7.000 7.020 B

9 8M-0315 SRIA SMII TSRIA MCPT 7.090 7.500 7.586 B

10 8M-0330 SRIA TATR MCIM SFM 6.320 7.000 7.028 B

RECTOR PRESEDINTELE COMISIEI DE ADMITERE
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8M - Facultatea de Mecanică

OPTIUNEA: Sisteme feroviare moderne  - cu taxă

LISTA CANDIDATILOR ADMISI

SESIUNEA SEPTEMBRIE 2024

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

OPTIUNI PUNCTAJ MEDIA

LIC

MEDIA G

ENERALA

1 8M-0241 TSFM 8.840 9.370 8.221 B

2 8M-0320 TSFM 6.510 7.750 7.479 B

3 8M-0326 TSFM 6.650 7.620 6.870 B

RECTOR PRESEDINTELE COMISIEI DE ADMITERE
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8M - Facultatea de Mecanică

OPTIUNEA: Managementul calităţii proceselor tehnologice  -  fără taxă

LISTA CANDIDATILOR ADMISI

SESIUNEA SEPTEMBRIE 2024

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

OPTIUNI PUNCTAJ MEDIA

LIC

MEDIA G

ENERALA

1 8M-0239 MCPT TMCPT SRIA ISPA 6.940 7.500 6.926 B

2 8M-0276 MCPT TMCPT TIRMSSM 7.880 7.330 6.817 B

3 8M-0283 MCPT TMCPT IRMSSM SIFA 7.780 8.200 7.212 B

4 8M-0297 MCPT TMCPT 8.480 8.620 7.702 B

5 8M-0305 MCPT TMCPT 6.950 7.660 6.610 B

6 8M-0310 MCPT TMCPT 6.770 8.660 7.038 B

7 8M-0323 MCPT TMCPT 7.770 8.470 7.543 B

8 8M-0325 MCPT SIFA 6.440 7.800 6.476 B
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8M - Facultatea de Mecanică

OPTIUNEA: Ingineria relaţiilor de muncă, sănătate şi securitate în muncă - cu taxă

LISTA CANDIDATILOR ADMISI

SESIUNEA SEPTEMBRIE 2024

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

OPTIUNI PUNCTAJ MEDIA

LIC

MEDIA G

ENERALA

1 8M-0254 IRMSSM TIRMSSM 6.780 6.170 6.197 B

2 8M-0266 TIRMSSM 6.680 6.370 6.257 B
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8M - Facultatea de Mecanică

OPTIUNEA: Inginerie integrată - cu taxă

LISTA CANDIDATILOR ADMISI

SESIUNEA SEPTEMBRIE 2024

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

OPTIUNI PUNCTAJ MEDIA

LIC

MEDIA G

ENERALA

1 8M-0278 TIIT 6.530 7.600 7.412 B

2 8M-0312 TIIT MTA IMA TIMA 6.650 6.740 6.430 B
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8M - Facultatea de Mecanică

OPTIUNEA: Procedee productive de sudare în mediu de gaze protectoare -  fără taxă

LISTA CANDIDATILOR ADMISI

SESIUNEA SEPTEMBRIE 2024

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

OPTIUNI PUNCTAJ MEDIA

LIC

MEDIA G

ENERALA

1 8M-0247 PPSMGP 8.440 9.500 8.526 B

2 8M-0328 PPSMGP TPPSMGP 5.000 7.180 5.990 B
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8M - Facultatea de Mecanică

OPTIUNEA: Procedee productive de sudare în mediu de gaze protectoare - cu taxă

LISTA CANDIDATILOR ADMISI

SESIUNEA SEPTEMBRIE 2024

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

OPTIUNI PUNCTAJ MEDIA

LIC

MEDIA G

ENERALA

1 8M-0250 TPPSMGP 9.620 9.860 8.778 B

2 8M-0257 TPPSMGP TMTA 7.230 8.000 7.892 B
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8M - Facultatea de Mecanică

OPTIUNEA: Managementul calității în inginerie medicală -  fără taxă

LISTA CANDIDATILOR ADMISI

SESIUNEA SEPTEMBRIE 2024

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

OPTIUNI PUNCTAJ MEDIA

LIC

MEDIA G

ENERALA

1 8M-0245 MCIM 8.080 8.800 8.632 B
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